2018年９月 26日

各 位

会 社 名 ビ ー プ ラ ッ ツ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 田 健 治

（コード番号：4381 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 斉 藤 純 一

（ TEL. 03-6687-8712）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2018年９月 26日、会社法第 370条（取締役会の決議に替わる書面決議）による決議に

よって、下記のとおり本社所在地を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本社所在地

東京都千代田区神田練塀町３番地

（ご参考）

 現本社所在地 東京都千代田区内神田三丁目２番８号

２. 移転時期

2019年１月（予定）

３. 移転目的

 事業拡大に伴う人員増への対応及び関連部署間の連携強化を一層促進させ、業務の効率化

と就業環境の改善を図ります。

４. 業績に与える影響

本件による 2019年３月期の業績への影響は現在算定中であり、今後、業績に影響を与える

と判断した場合は、速やかに開示いたします。

５. その他

現本社所在地と同一区内（東京都千代田区）での移転となるため、本移転に関して定款の

変更はございません。

以 上